
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 033/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93 da Lei

Orgânica Municipal, 

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do

Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período

aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
DORACI LEAL DOS SANTOS 5.760.195-7 PR 01/05/93 a 30/04/98
EDRIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 6.158.988-0 PR 01/05/93 a 30/04/98
MARLENE PEREIRA VELASQUE 4.423.785-7 PR 11/02/98 a 10/02/03
SANDRA MARA DE OLIVEIRA 5.850.028-3 PR 01/05/93 a 30/04/98
TEREZINHA LEAL DE PAIVA 3.613.216-7 PR 01/05/93 a 30/04/98

Publique-se.

Siqueira Campos, 20 de outubro de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


